Calendrier scolaire
2024-2025

Prescolaire - Primaire 5 jours

Aolt 2024 Octobre 2024

Centre
de services scolalre
des Rives-du-Saguenay

Québec eaex

Juillet 2024

3
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17

24

31

-
A 16 journées pédagogiques + (2 mobiles a fixer par les écoles) @ Semaine de relache

Q Congeés fériés »:/) 100¢ journée

* Entrée progressive des éleves de
I'éducation préscolaire (maternelle)

Congés mobiles * fériés pour le personnel de soutien et professionnel

® 2 journées pédagogiques ou de classe Premiére journée d'école
\/ Date limite de remise des communications et bulletins ' Journée nationale de la vérité et de la
g Journées de la persévérance scolaire - Journée nationale des peuples
é autochtones

Services éducatifs
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